
 

 

INFORMACJE O PROJEKCIE 

 

Gmina Brześć Kujawski realizuje projekt dofinansowany z Funduszy Europejskich  „Zadbaj o swoją 

przyszłość” w okresie wrzesień 2020 – kwiecień 2021.  

Celem projektu jest udzielenie uczestnikom wielopłaszczyznowej pomocy w zakresie: 
a) rozwiązywaniu problemów zawodowych z uwzględnieniem możliwości psychofizycznych 

sytuacji życiowych, jak również aktualnych potrzeb rynku. Pomoc będzie świadczona 
w formie spotkań indywidualnych, jak również grupowych (warsztatowych) 
przez wykwalifikowanego doradcę zawodowego.  
Doradca zawodowy przeprowadzi analizę potrzeb i motywacji, określi preferencje 
zawodowe, opracuje Indywidualny Plan Działania, sporządzi bilans kompetencji, jak również 
przeprowadzi warsztaty kompetencji, autoprezentacji i wizerunku 

b) dodatkowym elementem procesu doradczego będzie diagnostyka psychologiczna, 
która będzie w szczególności ukierunkowana na diagnozowanie właściwości psychicznych 
i psychofizycznych oraz predyspozycji zawodowych osób bezrobotnych lub poszukujących 
pracy. Forma zajęć indywidualna i grupowa (warsztatowa) 

c) nieodpłatnych porad prawnych w formie warsztatowej (grupowej) z zakresu podniesienia 
świadomości uczestniczących osób o przysługujących jej uprawnieniach lub spoczywających 
na niej obowiązkach oraz wsparcia w samodzielnym rozwiązywaniu problemu, w tym, 
w razie potrzeby, sporządzenie wspólnie z osobą uprawnioną planu działania i pomoc 
w jego realizacji. W szczególności porady dla osób zadłużonych i porady z zakresu spraw 
mieszkaniowych oraz zabezpieczenia społecznego.  
 

Ważnym celem projektu jest również poprawa stanu psychicznego, wizerunkowego, jak również 
wzrost samooceny uczestników projektu, który jednocześnie przyczyni się do wzrostu ich uczestnictwa 
w życiu społecznym i kulturalnym poprzez: 

a) przeprowadzenie cyklu warsztatów tanecznych, które wpłyną na budowanie pewności siebie, 
ponieważ taniec redukuje stres, pozytywnie wpływa na samopoczucie, pozwala pozbyć 
się negatywnych myśli i dać upust emocjom; 

b) warsztaty spędzania wolnego czasu poprzez wspólne wyjście do kina i na kręgle – taka forma 
pozwoli przekonać uczestników do nawiązywania nowych kontaktów i relacji w innym dotąd 
nieznanym im otoczeniu i sytuacji. 

Podsumowaniem projektu będzie wykonanie każdemu z uczestników profesjonalnego zdjęcia 
biznesowego (do wykorzystania w CV) przez fotografa, po wcześniejszym przygotowaniu przez 
makijażystkę i fryzjerkę, tzw. metamorfozy. 
Zakończeniem projektu i w/w spotkań oraz warsztatów będzie zorganizowanie wspólnie z lokalną 

społecznością spotkania integracyjnego osób biorących udział w projekcie, Władz Gminy, lokalnej 

społeczności i zaproszonych gości. Podczas spotkania zostaną zaprezentowane w formie wystawy 

wykonane wcześniej zdjęcia biznesowe uczestników oraz zostanie przeprowadzony konkurs 

taneczny. 

 

 


